3) Kitaplardaki tüm sözcüklerin toplamı ile birlikte tarih, sayı ve saat gibi sayısal ifadeler 

de yazıya dökülerek sözcük sayımına dahil edilmiş ve heceleri de bu şekilde hesaplanmıştır. 

Örnek 1: 350 “üç yüz elli” 3 sözcük, 4 hece olarak hesaplanmıştır. 

Örnek 2: 10.07 “on sıfır yedi” 3 sözcük, 5 hece olarak hesaplanmıştır. 

Örnek 3: 1318 “bin üç yüz on sekiz” 5 sözcük, 7 hece olarak hesaplanmıştır. 

4) Romen rakamları heceler sesletime dayalı olarak sayımı yapılmıştır. 

Örnek 1: IV. Mehmed “Dördüncü Mehmed” 2 sözcük, 5 hece olarak hesaplanmıştır. 

Okunabilirlik hesaplamalarının hatasız yapılması için Excel dosyası oluşturulmuş,